

Orimattilan yhteiskoulun oppilaskunnan hallituksen kannanotto uuden yhteiskoulun piha-alueesta

Arvoisat päättäjät,

olemme Orimattilan yhteiskoulun oppilaskunnan hallituksessa pohtineet uuden yhteiskoulun piha-alueen kohtaloa. Olemme huolissamme piha-alueen suunnitelmien toteutumisesta erityisesti yläpihan osalta, joka on uudisrakennuksen välittömässä yhteydessä sekä mahdollisten leikkausten vaikutuksista nuorten hyvinvointiin ja terveyteen. Piha-alue on asia, josta ei mielestämme saisi eikä kannattaisi leikata, sillä pitkällä aikavälillä leikkaukset lisänneevät nuorten pahoinvointia entisestään ja sitä kautta aiheuttavat lopulta suuria kustannuksia.

Välitunnit ovat oiva mahdollisuus aktiiviselle toiminnalle, joka tukee fyysistä hyvinvointia. Jotta me nuoret liikkuisimme välitunneilla, tulee ympäristön olla aktivoiva ja liikkumiseen kannustava. Erityisesti yläpihalle suunnitellut keinut ovat meille tärkeitä. Myös ulkokuntosalilaitteet motivoivat omaehtoiseen liikkumiseen. Ulkona tapahtuva liikunta välituntien aikana on lisäksi yksi ratkaiseva asia oppituntien työrauhan ja oppimistulosten kannalta. Jos välitunneilla vain seisoskellaan puhelimilla surullisen voikkakedon keskellä johtaa se väistämättä oppituntien häiriintymiseen, kun oppilaat purkavat energiaansa paikkoja hajottaen ja ääntä korottaen.

Iltaisin ja viikonloppuisin koulun piha-alue palvelisi muitakin orimattilalaisia, kun lähellä ja kauempanakin asuvat voisivat hyödyntää piha-alueen luomia mahdollisuuksia. Täten voidaan olettaa, että monipuolinen ja aktivoiva piha-alue lisäisi muidenkin kuin vain nuorten orimattilalaisten terveyttä ja hyvinvointia.

Toivoisimme, että mieltisitte näitä asioita syvällisesti päätöksiä tehdessänne, sillä päätöksillänne on suuria vaikutuksia niin nuorten kuin myös kaikenikäisten kuntalaisten hyvinvointiin ja terveyteen.

Ystävällisin terveisin,

Orimattilan yhteiskoulun oppilaskunnan hallitus

Miona Laurell

Miona Laurell, hallituksen puheenjohtaja

Vilho Korkala

Vilho Korkala, hallituksen sihteeri

Hilda Vikman

Hilda Vikman, hallituksen jäsen

Joanna Ruotsalainen

Joanna Ruotsalainen, hallituksen jäsen

Katri Koivisto

Katri Koivisto, hallituksen jäsen

Moona Nieminen

Moona Nieminen, hallituksen varapuheenjohtaja

Kaapo

Kaapo Siltaniemi, hallituksen varasihteeri

Hilda Halenius

Hilda Halenius, hallituksen jäsen

Helinä Heikkilä

Helinä Heikkilä, hallituksen jäsen